ratione elle noverint , abfque alia confultatione cum р го—

priis Superioribus facienda,eifdem Inquilrtoribus, vel Or

dinariis locorum vicinioribus refpeéìivè dcnuncient. _

§. 6. (lu'òd li Generales , aliique prœdiôti prœfentibus

literis non paruerint , eos omnes privationis quarumcun

ue dignitatum, ЮС: Prœlaturarumwel ofñciorum Гит-игр

grdinum, ac vocisaëlivœ, «Si pafiìvte, petpetuz'que inhabi

litatis ad eafd'ern , necnon contral'autores hœreticorurn , 8c

imPediçQres oñìcii Нигилизм таща: poems, aliaique сап-д

` _ ' ' iuras

furas Ecclefial'licas etiam eïcommunicationi's .mijo'ris Лапе

fententiœ , à qua nonniii â Nobis , vel à Romano Pontífice

pro tempore exillente , prœterquam in mortis articulo, ab*

folutionis benefic'ium valennt obtinere,eo ipfo incurrilie;

§ .7. Necnon prœfentes literas , licet generales Superio

rcs , 8: Prœlati prœdi'éìi, :iut quiconque alii quavis auëìori

tate , дадите, oßìeio' , Гей honore fulgentes in prtemiilis

quomodolibet interelle шьете; ‚ vel habere prœtendentes

ad hoc votati non fuerint,femper, 8: perpetuò vali-das effi

caces exillere , fuofque plenarios , 8: íntegros elfeâus for

tiri -, 8: obtínere , ac de omnibus inviolabiliter obfervari ,

Íicque per quofcun ue Indices» 8: Com'millarios , quavis

auâorita te fungentcßetiam SJLE. CardinalesJublata eis,

8: eorum cuilibet quavis aliter ‚накала; , 8: interpretandi

faculrate, 8: auâoritate, judicarißt deEniri debere, {тиши

quoque ‚ 8c inane , li fecus fuper his à quoquam quavis ац—

cìoritate, fcienter, vel ignoranter c_ontigerit ацетат] , de

cernimus,& declaramus. _

(Edita .Anno Domini x $74.) §. 8. Non obllantibus prat;

diâaßcquibulfvis aliis conllit'utionibus, 8: ordinationibus

Apollolieis , rie'cnon Ordinum , 8: Inllitutorum quorum~

conque juramento , conŕirmatione Apollolica , velquavis

lirmitate alia roboratis,ltatutis,& con (uetiidinibus,privile

giis quoque, indultis ‚8: literis Apollolicis ‚ etiam marc.:

magnurmvel alias quomodolibet nuncupatis,eifdem ОНИ

.nibus eorumquc Generalibus, Superioribus, 8: Prœlatis,ac

рея-Гоша, etiam per quol'cunquc Romanos Pontifices prœ

decelfores понюх, ас Sedem prœdiâam, & per Nos quovis

modo conceílis, 8: conŕirmatis , Sciteratis vicibus , appro

batis , 8: innovatis, quibus ac :iliis omnibus, quœ prœienti

bus quomodolibet obllare pollent etiamli de illis , eorum

que totis tcn'oribus, fpecialis, {pecifìca,& expre{i`a,ac шаг.

vidua,& de verbo ad verbummon autem per сшит!“ ав—

'neralesidem importantes mentioifeù quœvis alia'fexpreílio